КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая  2016 года                              №  14
с. Пушкино

Об утверждении списка невостребованных земельных долей граждан

на территории Пушкинского сельсовета
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», со статьей II пункта 3 приказа директора Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 2 апреля 2012 года № 20-од «Об утверждении методических рекомендаций Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области по реализации полномочий в сфере оборота земель сельскохозяйственного назначения органами местного самоуправления», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в Курганской областной общественно–политической газете «Новый Мир» от 11 июля 2008 года № 49 (185), на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию) и на досках объявлений, расположенных на территории села Пушкино 10 июля 2008 года, сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки граждан было опубликовано в районной общественно–политической газете «Куртамышская Нива» от 18 февраля 2016 года № 69 (11836) и размещено на досках объявлений, расположенных на территории села Пушкино 18 февраля 2016 года, на основании общего собрания собственников земельных долей от 18 мая 2016 года, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях, Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 12 (двенадцать) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения граждан на территории Пушкинского сельсовета, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Обратиться в Куртамышский районный суд Курганской области с заявлением о признании права муниципальной собственности Администрации Пушкинского сельсовета на земельные доли, признанные в соответствии со статьей 12.1.Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета                                                                  Н.Г. Драчева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета от 25.05.2016 г. № 14 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей граждан на территории Пушкинского сельсовета

СПИСОК

невостребованных земельных долей граждан на территории
Пушкинского сельсовета

	№
п/п
	Ф.И.О.

собственника земельной доли
	Год

рождения
	Дата смерти
	Ф.И.О. наследника
	Адрес проживания
наследника
	Документ на право собственности на землю

	1
	Власова Валентина Алексеевна
	07.09.

1946 г.р.

	Выбыла в с.Боровлянка 22.01.2008 г.
	Свидетельство на право собственности на землю РФ-11
№ 393765  от  18.08.1994 года

	2
	Власова Марфа Артемьевна
	09.09.

1907 г.р.
	27.07.1998 г.

а/з № 10 от 27.07.1998 г.

	Свидетельство на право собственности на землю  РФ-11
№ 053276 от   17.08.1994 года

	3
	Закоулов Анатолий Тимофеевич
	11.09.

1917 г.р.
	31.07.1999 г.

а/з № 15 от 02.08.1999 г.
	Карабанова Валентина Анатольевна
	с. Долговка, ул. Октябрьская, д. 2, кв. 1
	Свидетельство на право собственности на землю РФ- 11
№ 053288 от    18.08.1994 года

	4
	Закоулова

Фекла Афонасьевна
	08.10.

1920 г.р.
	17.08.1998 г.

а/з № 7 от 18.08.1998 г.
	Карабанова Валентина Анатольевна
	с. Долговка, ул. Октябрьская, д. 2, кв. 1
	Свидетельство на право собственности на землю  РФ -11
 № 053289  от  18.08.1994 г

	5
	Закоулова Анна Ивановна
	19.10.

1923 г.р.

	Выбыла в с. Закоулово 06.04.2001 г.
	Свидетельство на право собственности на землю  РФ -11
 № 053297  от 18.08.1994 г

	6
	Кузнецова Анастасия Тимофеевна
	23.10.

1909 г.р.

	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053324  от 18.08.1994 г

	7.
	Корболина Лидия Дементьевна
	25.05.

1927 г.р.
	07.03.1997 г.

а/з № 5 от 07.03.1997 г.

	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053312  от 18.08.1994 г

	8
	Корболина Таисья Дмитриевна
	19.09.

1914 г.р.
	10.02.1999 г.

а/з № 2 от 11.02.1999 г.

	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053525  от 18.08.1994 г

	9
	Кузнецова Тамара Анатольевна
	03.02.

1962 г.р.

	Выбыла в с.Тюнево, Тюменской обл. 21.03.2011 г.
	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053075  от 09.08.1994 г

	10
	Курьина Зинаида Максимовна
	13.11.

1925 г.р.
	28.05.2001 г.

а/з № 3 от 30.05.2011 г.

	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053315 от 18.08.1994 г

	11
	Курьина Федосья Артемьевна
	06.06.

1908 г.р.
	23.02.1997 г.

а/з № 3 от 25.02.1997 г.

	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053326  от 18.08.1994 г

	12
	Лишков Юрий Васильевич
	06.03.

1937 г.р.
	27.02.1998 г.

а/з № 3 от 27.02.1998 г.

	Свидетельство на право собственности на землю РФ -11
№ 053118  от 18.08.1994 г

PAGE
3